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Pecnyb6ankanckue

Cﬂpﬂﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBanilo

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

oy e - N
Ha npu3sbl

AucTtaHuma 23
23.12.2021 - 15:53

KeHwmHbl, 100m Komnsiekc

11-17 net
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 13

o

O~NO OB WNPRP

BABVLWEBA, KapnHa
N'YPbAHOBA, lNMonuHa
ACXALYNNWHA, Anuns
BEOBbINIEBA, Ecenus
MY>XHUWKOBA, MonuHa
KA3AKOBA, AnekcaHgpa
JTAHLUOBA, 3BenuHa
NMAMEHOBA, Camupa
AXMEPOBA, faHa

3annbiB 2 n3 13

O©oOo~NOO b wWNPFO

3AXAPOBA, NlunnaHa
AXTAMOBA, AnHa
FTABNAYNNNHA, JoMyHKKa
FOCYMOBA, Nenns
BANNEEBA, ApnaHa
BONIbLLUAKOBA, Mapus
HACWPOBA, 3BenuHa
AXYHOBA, UynnaH
KY3HELOBA, inaHa
CNECAPEBA, Ennsaseta

3annbiB 313 13

©oO~NOOOUbhWNEFEO

PAP3YTANHOBA, MagnHa
FANNYNNNHA, Hagupa
HACBIPOBA, Aiicbiny
BA®UVHA, Kamnna
KAPIOBA, CeeTnaHa
KAMWNBAHOBA, Kamuns
MUrEHAWKNHA, 3nata
CYNNTAHBEKOBA, CTtanna
LWAPADYTAONHOBA, Mapbsam
COKOJIOBA, Banepus

3annbiB 4 3 13

o

© oO~NO O WN B

MNPOLIHNYEHKO, Banepus
NATBIMOBA, thapuaa
MAHBYEHKO, Taucusa
BAXHVHA, Buktopus
AXMET3AHOBA, AlizaHa
TAPACOBA, EBaHrenvnHa
JXYKOBA, KapuHa
ABENAYN/IOBA, Ancy
LWNMNYNUHA, Codbs
TAPACOBA, Knpa

r/p

2008
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010

2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2008
2010

2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010

2010
2008
2010
2010
2007
2010
2007
2008
2010
2009

1]
ItoH
1]
1]
ItoH
]
ItoH
1]
ItoH

ItoH

KomaHga

CK Hedrexumuk, r. HmxHekamck

CK Hedrexumuk, r. HmxHekamck

CLU Neo5 "OenbdnH" ;1. 3eNeH00/bCK
CLIOP"Onumnuiicknid"r.Ha6.YenHol
CLU Ne5 "OenbnH" ,r. 3eN1eH0A40MbCK
CLl"Onumn" Ypyccy

CK Hedhtexmmuk, r. HmxHekamck

CLU Ne5 "fAenbtuH" ,r. 3eneHof01bCK
CK Hedrexumuk, r. HmxHekamck

CLUOP"OnumnuiickuiA"r.Ha6.YenHol
CLU,r. 3anHcK

CLU Neo5 "OenbdnH" ;1. 3eNeH00/bCK
CLL,r. 3anHck

PCLUOP" AkBatuka“-1,r. KazaHb
CWOP "Oenbtun"-1, r.Hab. YenHsl
CLUOP "Aenbtun",r. Hab. YenHsbl
CLUNel" n.Mxanunnb

CLU,r. 3anHcK

CLU Neo5 "OenbdnH" ;1. 3eNeH00/bCK

CLU "Ak Bype"-1,r. KasaHb

CLU "Ak bype"-1,r. KazaHb

CLL,r. 3anHck

CLU Ne5 "OenbnH" ,r. 3eN1eH0A0MbCK
CLUOP "Aenbtun",r. Hab. YenHsbl
CLUOP"Onnmnmiickunin'"r.Ha6.YenHbl
CLU Ne5 "fAenbtuH" ,r. 3eneHof01bCK
ClW "Onumn" Mamagpliickoro MP PT
CLUOP "Aenbtumn",r. Hab. YenHsl
CLUOP"ButaA3b",r. Hab.YenHbl

PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KasaHb
CK Hedprexumuk, r. HuxHekamck
CLUOP "AenbTa",r.KasaHb

CLIOP "Aenbdumn",r. Hab. YenHsl
CLl"Onumn" Ypyccy

CWw "Onumn",r. Enabyra

CK "Onvnmnuedy”, r.KasaHb
CK"OenbuH"r.BymHck

CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
PCLIOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:49.18
1:39.21
1:35.33
1:35.00
1:34.00
1:34.78
1:35.21
1:35.33
1:40.23

1:32.00
1:32.00
1:30.87
1:30.00
1:29.00
1:29.00
1:30.00
1:31.00
1:32.00
1:34.00

1:26.13
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:24.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:28.00

1:24.00
1:23.26
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.03
1:24.00
1:24.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 1
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=

Pecnyb6aukanckue »

Cﬂp&ﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBaniro

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npu3sbl

AuncTtaHunsa 23, XKeHwmHbl, 100m Komnnaekc

3annbiB 513 13

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

FAJIEEBA, PuHanus
LUYPAJNEBA, AHrennHa
FOPAEEBA, AnekcaHgpa
MPOCKUMHA, AHHa
BATAHOBA, MunaHa
HOCYMN3AHOBA, AcMuH
FA3N30BA, Kamunna
OAMNHOBA, Neitna
FANDYNNINHA, AMuHa
KAMPANIOBA, Cawa

3ansbiB 6 3 13

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

HOCYM3AHOBA, Auwia
MWHEEBA, PycnaHa
MUWHCATMPOBA, Azanusa
BAMMAXMETOBA, panns
HUTMAT3AHOBA, Aunsapa
MPUBAJIOBA, KpucTtunHa
MCXAKOBA, 3BenuHa
TOKAPEBA, AHacTacusa
NATBITOBA, 3apuHa
MUXAWOBA, Enusaseta

3annbiB 7 n3 13

o

©oOo~NOO O WNPR

KOPHEBA, AnnHa
POMAHOBA, AHacTacus
BOJIKOBA, AHa
TEPEXWVHA, Tauncbs
LUAMXETAVHOBA, Annuna
MNAHbLUVHA, Kata
YOUNVHA, AHHa
MAHHAHOBA, Aypenus
LLINKOBA, AHacTacus
WYLWAPWHA, EneHa

3annbiB 8 n3 13

o

© O ~NO O A~WNPE

XACAHOBA, CabuHa
KAPUMYNNNHA, Asanus
KY3HELIOBA, Buktopus
HACbIBYNNINHA, CabuHa
VMIBAHOBA, BepoHuka
FPOLLEBA, Oapbsa
MOHOMAPEBA, Anecs
XAMATONHOBA, AnvHa
ATMAKAEBA, Amanus
SATVAYNNNHA, 9BenvHa

2008 i
2010 1
2009 1
2008 1
2010 1
2010 1
2006 |
2010 I
2010 I
2007 I

2010 I
2010

2009 1
2008 i
2009 1
2009 1
2010 I
2009 i
2009 I
2008 i

2007 1
2008 i
2009 1
2009 |
2007 |
2006 |
2007 I
2010 I
2007

2006

2007 1
2008 1
2008 |
2009 1
2007 1
2009 i
2010 |
2008 i
2008 1
2007 |

CLU "Ak bype"-2,r. KazaHb
CLIOP "Aenbdmn",r. Hab. YenHsl
CLUOP "[AenbTa",r.KazaHb

CW "Onumn",r. Enabyra

CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KaszaHb
CK"OenbuH"r.BynHck

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
CLUOP, r.AnbmeTbeBCK
r.HmkHekamck

PCLIOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb
CLLU,r. 3anHck

CLWIOP "fenbguH"-1, r.Hab. YesHbl
CK Hedhtexmmuk, r. HmxHekamck
LIO N'mmHa3una Ne 179, r.KasaHb

CL r.TeTiown

CLWOP "Oenbtun"-1, r.Hab. YenHsl
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

CLU "Ak bype"-2,r. KazaHb

CLU "Ak bype"-2,r. KazaHb

CLU Nngep r.vuctononb

CLU "Ak bype"-2,r. KazaHb

CW "Onumn",r. Enabyra

CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
CLUOP"ButaA3b",r. Hab.YenHsbi
r.HmxHekamck

L1O MNmmHasmsa Ne 179, r.KasaHb
PCLIOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb
CLU um.I".C.XycanHoBa'r. Hypnar
CLL,r. 3anHck

CL Nnpgep r.vuctononb

CLU "Ak bype"-2,r. KasaHb
CLUOP"Buta3b",r. Hab.YenHbi

CLWOP "Aenbtun"-1, r.Hab. YenHsl
ClW "Onumn",r. Enabyra

ClW r.TeTown

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

CLU "KO6uneliHbliA",r.MeH3ennHcK
CLLUOP Kacatka-1,r. KazaHb

CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK

1:22.00
1:22.00
1:21.80
1:21.00
1:21.00
1:21.00
1:21.07
1:21.90
1:22.00
1:22.00

1:20.00
1:20.00
1:19.70
1:19.35
1:19.00
1:19.25
1:19.50
1:20.00
1:20.00
1:20.00

1:18.50
1:18.00
1:18.00
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:18.00
1:18.09
1:19.00

1:16.50
1:16.00
1:16.00
1:15.30
1:15.00
1:15.24
1:15.50
1:16.00
1:16.00
1:16.89

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash

Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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4 * o PecnyGaukanckue a N
— Ha npu3bl
23-24 copesHOBaHUf P/”
" 110 NAQaBaHIIO

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

=

AuncTtaHunsa 23, XKeHwmHbl, 100m Komnnaekc

3annbiB 9 n3 13

0 MWHHYIINHA, A3anusa 2008 Il CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb 1:15.00
1 TWIbMAHOBA, Kamuns 2009 Il CLIOP "Aenbdmn",r. Hab. YenHsl 1:15.00
2 TW3JATYNNWNHA, Nusa 2008 Il CLUOP, r.AnlbMeTbeBCK 1:15.00
3 XANPYTAMHOBA, AgenvHa 2009 Il CLUOP, r.AnlbMeTbeBCK 1:15.00
4 BAJIMEBA, Anus 2009 1l r.HmxHekamck 1:15.00
5 WAKNPOBA, Annda 2009 Il CLUOP "Aenbtun",r. Hab. YenHsbl 1:15.00
6 BE/O®PACTOBA, MunaHa 2010 1l PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb 1:15.00
7 [OABJIETXAHOBA, 3nunHa 2008 Il PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb 1:15.00
8 TAHVHA, Mupocnasa 2009 | PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb 1:15.00
9 TANNYNIINHA, AnnHa 2006 Il r.HmxHekamck 1:15.00

3annbiB 10 n3 13

0 >XNPHOBA, Codibs 2009 Il CL Nngep r.Yucrtonons 1:14.50
1 XAHHAHOBA, AHa 2009 Il MB "KO6uneiiHbIi"r. JIeHMHOropck 1:14.00
2 NATBIMNOBA, JlnaHa 2006 Il CL Nngep r.vuctononb 1:13.50
3 KY3bMWHA, AHacTtacus 2010 | CLUOP, r.AnbmeTbeBCK 1:13.00
4 XAPACOBA, 2nbBupa 2007 | MB "KO6wneHbIR"r. JIeHnHoropck 1:12.80
5 YEPHbIWOBA, AHacTtacusa 2010 | PCLUOP " AkBaTtuka"-4,r.KasaHo 1:13.00
6 T[MPOKO®LEBA, NMonunHa 2009 Il LN Mychamps,.r.KasaHb 1:13.00
7 TAPACOBA, AnekcaHgpa 2008 | CLUOP, r.AnbmeTbeBCK 1:14.00
8 ®AN3PAXMAHOBA, Pysuns 2008 Il CLU "Ak bype"-2,r. KazaHb 1:14.50
9 TNTOBA, EBa 2008 Il CLU Nngep r.vuctononb 1:14.50

3annbiB 11 13 13

0 KAPVMOBA, AMnHa 2007 KMC Ka3YOP,r.KasaHb 1:12.00
1 ®ANEEBA, dapuHa 2009 PCLUOP " AkBaTtuka"-4,r.KasaHo 1:12.00
2 COKOJ/IOBCKA4, AnekcaHgpa 2007 | CLU "KO6uneliHbliA",r.MeH3ennHcK 1:11.50
3 CEPTEEBA, Mnaga 2008 | PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:11.00
4 LWAMNAEBA, Onbra 2007 1l PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:10.70
5 A®PNATYHOBA, Cyneiima 2007 KMC CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb 1:10.78
6 JKENE3HOBA, Cochus 2008 KMC CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb 1:11.00
7 CWPA3EEBA, Smunus 2009 KMC PCLIOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb 1:12.00
8 METE/INMHA, Codbsa 2007 | CLUOP "fenbTa",r.KasaHb 1:12.00
9 TNYWEHKO, MunaHa 2008 | LIO MmHasns Ne 179, r.KasaHb 1:12.50

3annbiB 12 13 13

0 XA®UN3OBA, AnvHa 2004 | Basnbl 1:10.00
1 BENOBA, inaxa 2007 | LIO MmHasns Ne 179, r.KasaHb 1:09.90
2 EPLIOBA, Mawa 2008 KMC PCLLUOP"AkBaTUuKa"-3,r. KazaHb 1:09.00
3 TYMEHYYK, Mapraputa 2005 KMC Ka3YOP,r.Ka3zaHb 1:09.00
4 TUHWNATOBA, Kamuns 2008 | PCLIOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb 1:09.00
5 AKEHTBEBA, BepoHuka 2005 | LN Mychamps,.r.KasaHb 1:09.00
6 PAMA3AHOBA, PannHa 2007 | r.HmxHekamck 1:09.00
7 KY3HELOBA, fapbs 2009 KMC PCLUOP " AkBaTtuka"-4,r.KasaHo 1:09.00
8 HOBWKOBA, PeHatTa 2007 KMC PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:10.00
9 XYCHYTOMHOBA, Kamuna 2008 | CLUOP Kacartka-1,r. KazaHb 1:10.00
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB CuncTema 3/1eKTPOHHOW perncTpauum BpeMeHn
r.KazaHb,23-24 pekabps 2021 r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 3



e * ‘ m o Pecnyb6aukanckue
23-24 copesHOBaHUnR
7% N0 nAaBaHIIO

r'BY PCLUOP no eo0HbIM 8udam criopma “Akeamuka”

Ha npu3bl

AuncTtaHunsa 23, XKeHwmHbl, 100m Komnnaekc

3annbiB 13 n3 13

0 CEPOBA, Mapus 2009 KMC PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb 1:08.50
1 BEPLWUMHWNHA, AHs 2008 | r.HmkHekamck 1:08.12
2 AJNNIEKCAHOPOBA, Banepus 2007  Kkmc ClW "Paken".,r.byrynoma 1:07.00
3 NMIOBULWWNHA, Japbs 2004 MC CLUOP"Onumnuinckmin'r.Hab.YenHbl 1:06.70
4 CEMEHOBA, EnusaBseTTa 2007 KMC PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:06.00
5 3VHIAPOBA, Ana 2005 KMC CLUOP"Buta3b",r. Hab.YenHbi 1:06.00
6 TVUMAOVEBA, AnnHa 2007 KMC PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:06.80
7 KOJIMAKOBA, AHactacus 2007 KMC PCLUIOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:07.90
8 BAJIYNNNHA, AgenvHa 2007 KMC PCLUIOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:08.20
9 XAH3APOBA, Mapbsam 2004 KMC PCLUOP" AkBaTtuka"-1,r. KazaHb 1:08.90
BacceiiH [lBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perncTpauuy BpeMeHn
r.KazaHb,23-24 pekabps 2021 r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 4



